КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МО КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

(Двадцать первое  заседание  третьего  созыва)

От  22 мая 2017 года      № 91
« О  внесении  дополнений в
 решение Совета  депутатов муниципального
образования Клопицкое сельское
поселение  от 30.04.2010г. № 25
«Об утверждении Положения о материальном

стимулировании работников администрации

муниципального образования  Клопицкое сельское поселение»

Совет  депутатов МО Клопицкого сельского поселения  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

 1. Внести  в  решение  Совета  депутатов МО Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  от 30.04.2010г.  № 25 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании работников администрации

муниципального образования  Клопицкое сельское поселение» следующие  дополнения :
           1.1 Пункт 7 добавить подпунктом 7.4. следующего содержания:
       Немуниципальный служащий имеет право на получение дополнительного денежного поощрения по итогам работы за квартал, год в виде премии. Размер денежного поощрения определяется главой администрации муниципального образования, исходя из результатов деятельности немуниципального служащего.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                     Т.В.Комарова